ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  23/2019 - PR

32/2019

32/2019

09/05/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MEGA MONITORAMENTO LTDA     (3698)

3

Serviço de Limpeza e conservação geral de todas as áreas a

serem utilizadas durante e após os eventos, incluindo banheiros e

áreas internas e externas ao espaço dos eventos, conforme

disposições, com profissionais devidamente uniformizados e

identificados.

A contratada deverá disponibilizar um masculino e um feminino

para a limpeza de banheiros.

HRS 600,00  0,0000 20,90    12.540,00

Total do Fornecedor: 12.540,00

RUDIMAR R. GALVAN & CIA LTDA     (2526)

1

Contratação de serviços de gravação de eventos (filmagem), em

vídeos com edição de matéria ou documentário com produção e

inserção de trilha sonora em DVD e de cobertura fotográfica de

eventos institucionais, que irão ocorrer nas dependências do

Município de Marema SC, em regime de empreitada por preço

unitário. A contratada deverá disponibilizar no mínimo dois

profissionais por evento, munido com todos os equipamentos

necessários para o cumprimento do objeto. As mídias digitais e

transmissão ao vivo deverão ser via câmera com saída HDMI.

Período de 8 horas.

UND 12,00  0,0000 1.090,00    13.080,00

Total do Fornecedor: 13.080,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

32/2019

23/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

29/05/2019

Registro de Preços para futura e eventual contratações de empresas para fornecimento de mão de obra

especializada em serviços para a realização de eventos.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   29   de  Maio   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  23/2019 - PR

32/2019

32/2019

09/05/2019

Folha:  2/2

WEBER SEGURANCA LTDA     (3699)

2

Contratação Segurança feminina e masculina, não armada para

controle de acesso, revistas pessoais e segurança preventiva a fim

de garantir a incolumidade física das pessoas e a integridade do

patrimônio dentro dos locais dos eventos, devidamente

uniformizados e identificados e portadores da CNV (Carteira

Nacional de Vigilantes).

HRS 1.200,00  0,0000 28,80    34.560,00

Total do Fornecedor: 34.560,00

Total Geral: 60.180,00

Marema,   29   de  Maio   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal